
NAMN PÅ ÄNGLAR
Fråga 76: Kan du nämna några typer av änglar baserat på de uppdrag som Gud har
förberett och ålagt dem?

Svaret: Änglarna har många olika uppgifter, bland dem:

Ängeln för uppenbarelsen: Gabriel (Jibril), som förmedlar uppenbarelse till
profeterna.

Ängeln för regn: Mikael (Mika’il), som ansvarar för regn och försörjning.

Ängeln för hornet: Israfil, som blåser i domedagshornet.

Ängeln för att ta själar: Dödens ängel och hans assistenter.

Änglar för människors handlingar: De ärade skrivare (Kiraman Katibin), som
registrerar goda och dåliga handlingar.

Änglar för människors skydd: De som är utsedda att vakta (al-Mu’aqqibat), som
skyddar från fram- och baksidan.

Änglar för paradiset: Ridwan och de som tjänar tillsammans med honom.

Änglar för helvetet: Malik och hans medhjälpare bland az-Zabaniyah, med ledarna
som uppgår till 19.

Änglar för prövningen i graven: Munkar och Nakir, som frågar den döde i graven.

Änglar för att bära Guds tron: Hamalat al-Arsh.

De nära änglarna: Al-Karubiyyun, som är nära Gud.

Änglar för att forma embryon: Änglar som ansvarar för att forma och skriva ner vad
som är ämnat för embryon i livmodern.

Änglar för Bayt al-Ma’mur (det frekventa huset): Varje dag går 70,000 änglar in,
och de återvänder aldrig igen.

Änglar som vandrar: De som söker församlingar för att nämna och minnas Gud.

Änglar som står i rader: De står ständigt i tillbedjan utan att tröttna.

Änglar som är i bönepositioner: Några är alltid i böjning, andra i tillbedjan utan att



resa sig.

Det finns många fler grupper som nämns i Koranen och sunnan, som i:

”Och ingen känner din Herres soldater förutom Han. Detta är bara en påminnelse för
mänskligheten.”

Källa:

أعلام السنة المنشورة في اعتقاد الطائفة المنصورة [ 200 سؤال وجواب في العقيدة ] مؤلف
الكتاب حافظ بن أحمد الحكمي

Boken “Aʿlām al-Sunna al-Manshūra fī Iʿtiqād al-Tāʾifa al-Mansūra”, som kan översättas till
“Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den triumferande gruppen”, är en värdefull bok
författad av Hafiz bin Ahmed al-Hakami.

Den innehåller 200 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att förenkla och
förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom centrala koncept inom
islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.


